V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид Использования
земельного участка я объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №13 1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Совета Южского городского поселения от 27.12.2012 г.
№ 81 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Южского
городского поселения Южского муниципального района» (в действующей
редакции), заключением о результатах публичных слушаний от 24.10.2018 г. и
рекомендациями Комиссии по землепользованию и застройке Южского
городского поселения Южского муниципального района, рассмотрев заявление
гр. Васильевой Анны Леонидовны, действующей За и в интересах гр. Марченко
Олега Дмитриевича на основании доверенности от 13.04.2018 года,
удостоверенной Гаспаровой Кристиной Гургеновной, нотариусом города
Москвы, зарегистрировано в реестре № 77/688-Н/77-2018-11-195, Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить гр. Марченко Олегу Дмитриевичу разрешение на условно
разрешенный вид использования земельного участка с к.и.: 37:21:061004:7 й
объекта капитального строительства с к.н. 37:21:061004:234, расположенных по
адресу: Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. Советская, д. 12., а
Именно -  «Объект общественного питания (закусочная, кафе, столовая,
ресторан)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном изданий
«Правовой Вестник Южского муниципального района», а также разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Ийтепнет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от А . № Ш 4г

г. Южа

имущество^ администраций Южского
чдтоета н о в л е н и я возложить на

В.И. Мальцев